Nr. prot. 00 | Tirané, mé 17/07/2017

Vendim i Asamblesé sé Ortakéve

Une ortaku i shoqérisé tregtare “MARKALB” Shogéri me Pérgjegjési té Kufizuar, me NIPT
L62301009P, me aktivitet tregtar “Tele-Marketing”. Me adresé té ushtrimit té aktiviteti tregtar Njesia
Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes, Ndertesa GKam, Kati 5, Tirané, Rregjistruar prané Qendrés Kombétare
te Regjistrimit mé daté 01/11/2016. Me pérfagésues ligjor Z. Filonid Palaj.

Vendosa

* Miratimin e Pasgyrave Financiare ne momentin e hapjes dhe mbylljes se procedurave te
likujdimit;

* Miratimin e Raportit té Likujdimit, pérgatitur nga zt. Filonid Palaj;

e Lirimin e likujdatorit nga detyra e likujduesit;

* Cregjistrimin pérfundimtare te subjektit tregtar.
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